

Rasmus Steen Eriksen Invest ApS

Hadsundvej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 29 41 12

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

Rasmus Steen Eriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Steen Eriksen Invest ApS Hadsundvej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 29 41 12
	Stiftet: 14. december 2018
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	1. regnskabsår
Direktion	Rasmus Steen Eriksen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Rasmus Steen Eriksen Holding ApS Cvr. nr. 40 11 37 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 140 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	139.635
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-28.284</u>
Resultat før skat	111.351
Skat af årets resultat	<u>-18.276</u>
Årets resultat	<u>93.075</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>93.075</u>
Disponeret i alt	<u>93.075</u>

Balance 30. juni

Aktiver	<u>2019</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Grunde og bygninger	<u>1.759.681</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.759.681</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.759.681</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>143.683</u>
Tilgodehavender i alt	<u>143.683</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>143.683</u>
Aktiver i alt	<u>1.903.364</u>

Balance 30. juni

Passiver	2019
Note	<u>2019</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Reserve for opskrivninger	162.063
4 Overført resultat	<u>1.636.501</u>
Egenkapital i alt	<u>1.848.564</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>26.083</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>26.083</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000
Selskabsskat	<u>21.717</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.717</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>28.717</u>
Passiver i alt	<u>1.903.364</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6 Eventualposter	

Noter

	<u>2018/19</u>
1. Grunde og bygninger	
Kostpris 1. juli 2018	1.756.729
Tilgang i årets løb	<u>2.952</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>1.759.681</u>
Opskrivninger 1. juli 2018	179.487
Årets opskrivning	<u>28.284</u>
Opskrivninger 30. juni 2019	<u>207.771</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-179.487
Årets afskrivninger	<u>-28.284</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	<u>-207.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1.759.681</u>
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>
3. Reserve for opskrivninger	
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	179.487
Årets opskrivning	28.284
Udskudt skat opskrivninger, primo	-39.486
Ændring i udskudt skat opskrivninger	<u>-6.222</u>
	<u>162.063</u>
4. Overført resultat	
Overført resultat 1. juli 2018	1.543.426
Årets overførte overskud eller underskud	<u>93.075</u>
	<u>1.636.501</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen	

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rasmus Steen Eriksen Holding ApS, CVR-nr. 40 11 37 46 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
